



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor; B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641018, India
Telefax : +91 422 2249038 E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

February 02, 2026

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper publications under Regulations 30 and Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we hereby submit the copies of the newspaper advertisements published by the Company on February 02, 2026 in respect of the financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2025, in the following newspapers:

1. Business Line (English)
2. Dhina Thanthi (Tamil)

Kindly take the above information on record.

Thank you,

Yours faithfully

For Lambodhara Textiles Limited

Bosco Giulia

DIN: 01898020

Whole-Time Director

Cc:

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001
Encl.: as above



FM speaks

"I propose to provide tax holiday till 2047 to any foreign company that provides cloud services to customers globally by using data centre services from India"



Net

Sep 20

VIEWSROOM.

A BALASUBRAMANIAN

MD & CEO, Aditya Birla Sun Life AMC Ltd



A Budget of realism, resilience and reform

Against a backdrop of heightened global uncertainty, the Budget stands out as a calibrated and confidence-restoring policy document for India. Anchored in realism, it strikes a pragmatic balance between growth, structural reforms and

Fibre scheme self-reliance

STRONGER FABRIC. Tech upgrades in c

T E Raja Simhan
Chennai

The Budget has introduced a



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN L17111TZ1994PLC004929

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India Telephone No: +91-422-2249038

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2025
(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	6,041.40	6,338.80	6,087.03	18,490.63	18,027.09	23,503.94
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	243.16	415.50	399.52	959.99	1,087.15	1,164.42
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	243.16	415.50	399.52	959.99	1,087.15	1,164.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	240.42	331.60	151.89	787.55	660.98	682.49
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	232.76	340.29	162.43	788.71	668.40	706.87
6	Equity Share Capital	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	10,446.24
8	Earnings per equity share						
	Basic	2.32	3.20	1.46	7.59	6.37	6.58
	Diluted	2.32	3.20	1.46	7.59	6.37	6.58

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months ended Unaudited Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/Nine Months ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (URL : www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL : www.lambodharatextiles.com). The results can also be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 31st January 2026.
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Consolidated Financial Statements are not applicable to the company as the company has no Subsidiaries/Associates/Joint Ventures.

By Order of the Board

Giulia Bosco
DIN : 01898020
Whole-Time DirectorPlace : Coimbatore
Date : 31st January 2026

SL No	Particulars
1.	Total Income from Operations(Net)
2.	Profit(+)/Loss(-) from ordinary activities
3.	Profit(+)/Loss(-) from ordinary activities
4.	Equity Share Capital
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) in the Balance Sheet of previous year
6.	Earning Per Share (before extraordinary items) Rs.10/- each Basic & Diluted
7.	Earning Per Share (after extraordinary items) Rs.10/- each Basic & Diluted

Note: The above is an extract of the Requirements) Regulations 2015 website at www.asmitd.com

Place : Bangalore
Date : 31st January 2026

மார்க்கிஸ்ட் கம்யூனிஸ்டு எம்.பி. சு.வெங்க
டேசன் பேசும்போது, “பட்ஜெட்டில் எந்த
புதிய திட்டமும் இல்லை. கீழடி பற்றிய அறி
விப்பு இல்லை. வழக்கமாக சொல்லக்கூடிய
திருக்குறள், சங்க இலக்கிய பாடல்கள்கூட
இல்லை. ஆயுர்வேதத்துக்கு 3 அறிவிப்பு உள்
ளது. ஆனால் சித்தமருத்துவத்துக்கு இல்லை.
அனைத்து வகையிலும் வருச்சிப்பதாக இந்த
பட்ஜெட் உள்ளது” என்று கூறினார்.

பிரபலங்கள்
உள்பட ஏரா
ளமானோர்
மணமக்க
ளுக்க
வாழ்த்து தெரி
வித்தனர்.

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ்
CIN : U71111Z1999
பதிவு அலுவலகம் : 34, 8 பிளாக்,
1076 B, துணிவாரி சாலை, கே.
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com
25 சிங்ரூடன் முடிவடைந்த காரணத்தால்
தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை
முடிவடைந்த
31.12.2025 30.09.25

Interested candidates can send their applications with CV's and copies of the qualification documents via Speed post/couriered to BECIL Regional Office, Bangalore address or before 17th Feb 2026. For more information, please visit the Career and Tenders mentioned in the website www.becil.com.

தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் (ரூ. லட்ச)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டின் ஒரேயடி மாதங்கள்			குறிக்க தகவல்
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025	
		தனித்தகவல் பெறப்படாதது	தனித்தகவல் பெறப்படாதது	தனித்தகவல் பெறப்படாதது	தனித்தகவல் பெறப்படாதது	தனித்தகவல் பெறப்படாதது	தனித்தகவல் பெறப்படாதது	
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	6,041.40	6,338.80	6,087.03	18,490.63	18,027.09	23,603.94	
2.	நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி / செலவில்லாத மற்றும் அகாலதரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	243.16	415.50	399.52	959.99	1,087.15	1,164.42	
3.	நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தையது (வரி / செலவில்லாத மற்றும் அகாலதரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	243.16	415.50	399.52	959.99	1,087.15	1,164.42	
4.	நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) வரிக்கு பிந்தையது (செலவில்லாத மற்றும் அகாலதரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	240.42	331.60	151.89	787.55	660.98	682.43	
5.	மொத்த வருமானம் விரிவானது (இந்த காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையது)	232.76	340.29	162.43	788.71	668.40	706.85	
6.	சம்பாதிக்க முடிவடைந்தது	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88	
7.	முந்தைய ஆண்டின் தனித்தகவல் சமர்ப்பினை தான் கட்டமுள்ளதாக ஒதுக்கீடு (மறு மதிப்பீடு தவிர்த்தது)	-	-	-	-	-	10,446.22	
8.	ஒவ்வொரு சம்பாதிக்கான வருமானம் அடிப்படையில்:	2.32	3.20	1.46	7.59	6.37	6.5	
	நீர்த்து:	2.32	3.20	1.46	7.59	6.37	6.5	

குறிப்பு:

1. மேல்க்க வளங்கூட்டப்பட்டுள்ள கணக்கைத் துறியுள்ள மூன்று ஒன்பது மாதங்களுக்கான முடிவுகள் SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) ஏதாவதொன்றை 2015, ஏப்ரல் மாதத்தின் 33-வது பாயிண்ட் சந்தர்ப்பத்தில் தனக்கே பெய்யப்பட்ட கமிஷனின் வலைத்தளத்திலே வெளியிடும். அதன் பின்னர் மூன்று ஒன்பது மாதங்களுக்கான முழு ஆய்வுகளைப் பாயிண்ட் சந்தர்ப்பத்தில் வெளியிடுவார்கள். (www.nsdcindia.com & www.bseindia.com) மூன்று நிர்வாகத்தின் வலைத்தளத்தில் (www.lambodharatextiles.com) யுடியூப் கணக்கை, யுடியூப் சேர்த்துக் கொண்டுள்ள QR code மூலமாக பெய்யவரும் ஒழுங்கு அறிவிப்பும்.
2. மேல்க்க வளங்கூட்டப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 31 டிசம்பர் 2026 அன்று நடந்த தணிக்கைக் குழு கூட்டத்தின் மீதப்பாய்வு மற்றும் கணக்கின் கீழ் அமைந்திருக்கும் பாய்வுகளைப் பொறுத்த.
3. இந்த நிர்வாகத்தின் புவம் 2013, பிளே 133-ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிர்வாகத்தின் (Indian Accounting Standards) விதிகளை 2015, (INDAS) மூன்று மீது பொருத்தப்படுத்த அணுகலாகிய நடைமுறைகளையும் துரிதப்படுத்தும்.
4. நிர்வாகத்தின் கீழ் வணிக நிர்வாகத்தின்/கூட்டு நிர்வாகத்தின்/கூட்டு நிர்வாகத்தின்/கூட்டு நிர்வாகத்தின் கீழ் வணிகத்தின், ஒழுங்கமைந்த நிதிநிர்வாகத்தின் நிர்வாகத்தின் பாய்வுகளைப் பொறுத்த.

இயக்குனர்கள் குழுள்ள அண்ணையார்
லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெடிற்காக
Sd/- ஜூலியா போஸ்கோ
DIN: 0189802
முழு நேர இயக்குநர்

**நாளை (3-2-2026)
செவ்வாய்க்கிழமை
'தினத்தந்தி' இதழுடன்
வெளிவருகிறது
தவறாமல் படியுங்கள்**

அனைத்து பதிப்புகளிலும் 2 கோடியே 63 லட்சம்
வாசகர்களை சென்றடைய...

தீனத் தந்தி
DAILY THANTHI
தினமலர் குழி

இந்தியாவின் நம்பர் 1 தமிழ் நாளிதழ்
For Enquiries: thanthiadvt@dt.co.in
Website : www.dailythanthi.com